
 

                  На основу члана 30. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ( «Службени 

гласник РС»,број 9/2002), члана 47. Закона о буџетском систему («Службени 

гласник РС, број 9/2002) и члана 36. Статута општине Косјерић («Општински лист 

општине Косјерић », број  9/08) Скупштина општине Косјерић, на седници одржаној 

__________ 2017.године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ДРУГОМ ДОПУНСКОM  БУЏЕТУ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ ЗА 2017.ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 

                У Одлуци o Буџету Општине Косјерић за 2017. годину («Службени лист 

општине Косјерић», број 13/16), врше се измене и допуне и то: 

 

                ПРИХОДИ      

           

- На позицији 733152 други текући трансвери од  Републике у корист 

општине  износ од 113.507.381,00 динара замењује се износом од 

114.007.381,00 динара, 

 

Укупни приходи  у износу од  360.670.000,00  динара замењују се износом 

од  361.170.000,00  динара. 

 

    РАСХОДИ 

 

- На позицији 134. услуге по уговору код Туристичко-cпортске 

организације општине Косјерић и то туристичке манифестације Чобански 

дани 2017.  износ од 500.000,00 динара замењује се износом од 

1.000.000,00 динара. 

 

                Укупни расходи у износу од 360.670.000,00 динара, замењују се износом 

од 361.170.000,00 динара.  

                                                     Члан 2. 

       Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном листу 

општине Косјерић, а примењиваће се од 01. јануара 2017.године. 

 

   Број : 400-49/17-01 

   У Косјерићу ___  јула  2017.године 

   СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

 

 

                                                                     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                            Иван Ликић 

                                                         

 

   



                                                                             

                                             
 



На основу члана 59. став 1. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 

Србије'', број 129/07,83/2014-др.закон и 101/2016-др.закон) и члана 73. став 1. Статута 

општине Косјерић ("Службени лист општине Косјерић", број 9/08), Скупштина општине 

Косјерић, на предлог Општинског већа општине Косјерић, на седници одржаној дана  

____________ 2017. године, донела је: 

 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ ОДЛУКЕ 

 

О ОРГАНИЗАЦИЈИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

 

Члан 1. 

 

У Одлуци о организацији Општинске управе општине Косјерић („Службени лист општине 

Косјерић“, број 13/16),  у члану 12. иза речи „одељења“ додаје се и реч „одсек“. 

 

Члан 2. 

 

У члану 13. додаје се тачка 4. која гласи:“Одсек за локалну пореску администрацију“ 

 

Члан 3. 

 

У члану 27. додаје се „Одсеком руководи шеф“. 

 

Члан 4. 

 

У члану 28. у става 1. додаје се „за шефа Одсека може бити распоређено лице које има 

прописану стручну спрему, положен државни стручни испит и најмање 3 године радног 

искуства у струци“ 

 

Члан 5. 

 

Послови Одсека за локалну пореску администрацију описани су у члану 14. став 4. Одлуке о 

организацији Општинске управе. 

 

Члан 6. 

 

У осталом делу Одлука о организацији Општинске управе („Службени лист општине 

Косјерић“, број 13/16), остаје на снази. 

 

Члан 7. 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а биће објављена у Службеном листу општине 

Косјерић. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

Број 021-2/2017 

Дана:________ 2017. године 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

                                                                                                                        Иван Ликић 



 

 

 

 

Образложење 

 

Правни основ: 

 

           Правни основ за доношење одлуке је члан 59. став 1. Закона о локалној самоуправи (, 

број 129/07) и члан 73. став 1. Статута општине Косјерић („Службени лист општине 

Косјерић“, број 9/08), којим је одређено да Акт о организацији Општинске управе доноси 

Скупштина општине на предлог Општинског већа. 

 

Циљ: 

        Основни циљ доношења Одлуке јесте функционисање Општинске управе на ефикасан, 

економичан и ажуран начин, као и примене новог Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС“, број 21/2016). 

 

 

 НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ  УПРАВЕ 

 

  

   Славица Петровић 

 

 

 

 



На основу члана 6. Закона о начину одређивања максималног броја запослених у јавном 

сектору („Службени гласник Републике Србије» бр. 68/2015 и 81/2016 Одлука УС), става 7. 

тачка 26. Одлуке о максималном броју запослених на неодређено време у систему државних 

органа, систему јавних служби, систему Аутономне покрајине Војводине и систему локалне 

самоуправе за 2017.годину («Службени гласник Републике Србије» бр. 62/2017), члана 36 став 

6 Статута општине Косјерић («Службени лист општине Косјерић» бр. 9/08) и члана 123 став 2 

Пословника о раду Скупштине општине Косјерић («Службени лист општине Косјерић« бр. 

9/08 ), Скупштина општине Косјерић, на седници одржаној _______ 2017. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О МАКСИМАЛНОМ БРОЈУ ЗАПОСЛЕНИХ НА НЕОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ У 

ОРГАНИМА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ, ЈАВНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И УСТАНОВАМА 

ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ ОПШТИНА КОСЈЕРИЋ ЗА 2017. ГОДИНУ 

1. Овом одлуком, у оквиру утврђеног максималног броја запослених на неодређено време у 

систему локалне самоуправе општине Косјерић Одлуком Владе Републике Србије о 

максималном броју запослених на неодређено време у систему државних органа, систему 

јавних служби, систему Аутономне покрајине Војводине и систему локалне самоуправе за 

2017.годину, одређује се максималан број запослених у органима општине Косјерић, јавним 

предузећима и установама чији је оснивач општина Косјерић. 

Одлуком Владе Републике Србије о максималном броју запослених на неодређено време у 

систему државних органа, систему јавних служби, систему Аутономне покрајине Војводине и 

систему локалне самоуправе за 2017.годину, одеђено је да број запослених не може бити већи 

од 117. 

2. Максималан број запослених на неодређено време за 2017. годину одређује се: 

Ред. број 
Организациони облици 

општине Косјерић 

Запослени на 

неодређено време 
Укупно 

1. Општинска управа 38 38 

2. 
Општински 

правобранилац 
1 1 

3. КЈП„ЕЛАН“ 37 37 

4. ЈКП „Градска топлана" 8 8 

5. 
Народна библиотека 

„Сретен Марић“ 
5 5 

6. 
Туристичка 

организација Косјерић 
3 3 

7. 
Предшколска установа 

„Олга ГРбић“ 
25 25 

   
117 

 



 

 

 

 

3. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Косјерић“.  

Број: 112-50/17 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ, 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

Иван Ликић 

 

 

  



О б р а з л о ж е њ е 

ПРАВНИ ОСНОВ: Правни основ за доношење Одлуке о максималном броју 

запослених на неодређено време у органима општине Косјерић, јавним предузећима и 

установама чији је оснивач општина Косјерић за 2017. годину садржан је у члану 6 Закона о 

начину одређивања максималног броја запослених у јавном сектору („Службени гласник 

Републике Србије» бр. 68/2015 81/2016 Одлука УС) , ставу 7. тачка 26. Одлуке о максималном 

броју запослених на неодређено време у систему државних органа, систему јавних служби, 

систему Аутономне покрајине Војводине и систему локалне самоуправе за 2017.годину 

(«Службени гласник Републике Србије» бр. 101/2015), члану 36 став 6 Статута општине 

Косјерић («Службени лист општине Косјерић» бр. 9/08) и члану 123 став 2 Пословника о раду 

Скупштине општине Косјерић («Службени лист општине Косјерић» бр. 9/08). 

РАЗЛОЗИ: Разлог за доношење одлуке је испуњавање законских дужности и 

доношење одлуке из надлежности овог органа. 

ЦИЉЕВИ: Циљ доношења одлуке је одређивање максималног броја запослених на 

неодређено време у органима општине Косјерић, јавним предузећима и установама чији је 

оснивач општина Косјерић за 2017. годину 

ОСНОВНИ ПОЈМОВИ: Одлуком је одређено број запослених на неодређено време у 

органима општине Косјерић, јавним предузећима и установама чији је оснивач општина 

Косјерић за 2017. годину. 

 

Обрадила, 

Снежана Божовић 

 Известилац, 

Начелник Општинске управе 

 

   

 



На основу члана 36. Статута општине Косјерић (''Службени лист општине 

Косјерић'', број 9/08) и члана 3.Одлуке о сталним радним телима Скупштине општине 

Косјерић (''Службени лист општине Косјерић, број 10/08) Скупштина општине 

Косјерић  на седници одржаној                   2017. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ О ФОРМИРАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ 

I 

Бира се за председника, заменика председника и чланове Комисије за планове , и 

то: 

-за председника: 

Татјана Коковић, из Косјерића, 

- за заменика председника: 

 Милан Мандић,из Росића, 

-за чланове: 

1) Жаклина Перовић, из Косјерића, 

2) Александар Максимовић, из Косјерића, 

3) Зоран Ђелов, дипл.  инг.  арх. предложен од стране Министарства 

грађевинарстава, саобраћаја и инфраструктуре, из Београда. 

4) Мирјана Вајовић, дипл. просторни планер,  предложен од стране 

Министарства грађевинарстава, саобраћаја и инфраструктуре, из Београда. 

5) Анђелија Јосиповић, дипл. инг. арх. из Београда. 

II 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном листу 

општине Косјерић''. 

 

Број 020 –18 /2017 

У Косјерићу,  2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                                                                                  Иван Ликић 



На основу члана 54.став 2 и члана 55. Закона о основама система образовања и 

васпитања (''Службени гласник РС'', број 72/09) и члана 36. Статута општине Косјерић 

(''Службени лист општине Косјерић'', број 9/08), Скупштина општине Косјерић на 

седници одржаној дана                 2017. године, донела је  

 

 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ 

''ОЛГА ГРБИЋ'' У КОСЈЕРИЋУ 

 

I 

 

Разрешавају се  чланови Управног одбора Предшколске установе « Олга Грбић» 

из Косјерића, и то: 

 

- Испред локалне самоуправе: 

 

1.  Владан Митровић, из Косјерића, 

2.  Миленка Рогић, из Косјерића, 

3.  Станика Млађеновић, из Косјерића. 

 

-  Испред Савета родитеља: 

 

1. Миломир Јовановић, из Косјерића, 

2. Горан Радосављевић, из Косјерића, 

3. Ана Виторовић, из Косјерића. 

 

-  Испред запослених: 

     

1. Љиљана Јешић, из Косјерића, 

2. Љиљана Радовановић, из Косјерића, 

3. Невенка Јанковић, из Пожеге. 

 

 

II 

 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном листу 

општине Косјерић''. 

 

Број 022 –25 /2017 

У Косјерићу,                    2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                                                                                                            Иван Ликић 

  



На основу члана 54. став 2. Закона о основама система образовања и васпитања 

(''Службени гласник РС'', број 72/09) и члана 36. Статута општине Косјерић (''Службени 

лист општине Косјерић'', број 9/08), Скупштина општине Косјерић на седници 

одржаној  дана       2017. године, донела је  

 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ 

УСТАНОВЕ ''ОЛГА ГРБИЋ'' У КОСЈЕРИЋУ 

 

I 

 

У  Управни одбор Предшколске установе «Олга Грбић» у Косјерићу именује се: 

-    Испред локалне самоуправе: 

1. Ивана Муњић, из Косјерића, 

2. Миодраг Тешић, из Косјерића, 

3. Владимир Спасић, из Косјерића. 

 

- Испред Савета родитеља: 

1. Нада Вишњић, из Косјерића, 

2. Данијела Пауновић, из Косјерића, 

3. Драгана Арсенијевић, из Косјерића. 

 

- Испред запослених: 

1.  Љиљана Јешић,из Косјерића, 

2.  Весна Јоксимовић, из Косјерића, 

3.  Љиљана Радовановић, из Косјерића. 

II 

 

Чланови Управног одбора именују се на период од 4 године. 

 

                                                                III 

 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном листу 

општине Косјерић. 

 

Број 022-  26/2017 

У Косјерићу,                2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                                                                                                          Иван Ликић 

 



На основу члана 36. Статута општине Косјерић (''Службени лист 

општине Косјерић'', број 9/08) Скупштина општине општине Косјерић, на 

седници одржаној             2017.године, донела је  

 
 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ТУРИСТИЧКО-СПОРТСКЕ  ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ  КОСЈЕРИЋ, ИЗ 

КОСЈЕРИЋА 
 

 

I 

 

Разрешавају се председник и чланови  Надзорног одбора Туристичко-

спортске  организације општине Косјерић, и то: 

 

-  председник: 

Жаклина Перовић, из Косјерића, 

 

 

- чланови: 

1) Емилија Милић, из Косјерића, 

2) Слађана Лечић, радник у Туристичко-спортској  организацији општине 

Косјерић. 

II 

 

Ово решење ступа на снагу даном доношења а објавиће се у ''Службеном 

листу општине Косјерић''. 

 

 

Број 022- 18/17 

У Косјерићу,     2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

                                                                                   

 

 
 

                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                                                                                           Иван Ликић 
 

 

 

 

 

 

 

 



На основу члана 36. Статута општине Косјерић (''Службени лист 

општине Косјерић'', број 9/08) Скупштина општине општине Косјерић, на 

седници одржаној           2017.године, донела је  

 
 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ТУРИСТИЧКО-СПОРТСКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ, ИЗ 

КОСЈЕРИЋА 
 

 

I 

 

Именују  се председник и чланови Надзорног одбора Туристичко-

спортске организације општине Косјерић , и то: 
 

-  председник: Дејан Павловић,  из Косјерића, 

 

-  чланови: 

 

 

1.Млађен Марковић, из Косјерића, 

2.Слађана Лечић, радник Туристичко-спортске  организације општине 

Косјерић, из Косјерића.        

      
 

 

II 

 

Председник и чланови Надзорног одбора именују се на период од 4 

године. 

 

III 

 

Ово решење ступа на снагу даном доношења а објавиће се у ''Службеном 

листу општине Косјерић''. 

 

 

 

Број 022-  20 /17 

У Косјерићу,    2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

 
 

                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                                                                                           Иван Ликић 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 



На основу члана 20. Закона о јавним службама (''Службени гласник РС'', број 

42/91), члана 9. Одлуке о организовању – трансформисању Дома културе Косјерић у 

Народну библиотеку Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 14/02 ) и 

члана 36. Статута општине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 9/08), 

Скупштина општине Косјерић на седници одржаној дана             2017. године, донела је                             

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  

УПРАВНОГ ОДБОРА  НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ ''СРЕТЕН МАРИЋ'' ИЗ КОСЈЕРИЋА 

 

 

I 

 

 

У Управном одбору Народне библиотеке ''Сретен Марић'', Косјерић,  

разрешавају се: 

- Председник: 

Милица Јововић, 

- Заменик председника: 

Младенка Јонић, 

- Чланови: 

Ивана Муњић, 

Оливера Ђуровић, 

Марија Старчевић. 

 

 

II 

 

Ово решење ступа на снагу даном доношења а објавиће се у ''Службеном листу 

општине Косјерић''. 

 

Број 022- 17 / 2017 

У Косјерићу,    2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

 

                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,  

                                                                                              Иван Ликић 
 

 

 

 

 



На основу члана 20. Закона о јавним службама (''Службени гласник РС'', број 

42/91), члана 9. Одлуке о организовању – трансформисању Дома културе Косјерић у 

Народну библиотеку Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 14/02 ) и 

члана 36. Статута општине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 9/08), 

Скупштина општине Косјерић на седници одржаној дана             2017. године, донела је                             

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ ОДБОРА  НАРОДНЕ 

БИБЛИОТЕКЕ ''СРЕТЕН МАРИЋ'' ИЗ КОСЈЕРИЋА 

 

 

I 

 

 

У Управном одбору Народне библиотеке ''Сретен Марић'', Косјерић,  именују  

се: 

- Председник: 

Драган Живковић, из Косјерића, 

 

- Чланови: 

Милош Пејић, из Косјерића, 

Лидија Стефановић, из Косјерића, 

Оливера Ђуровић,из Косјерића, 

Марија Старчевић, из Косјерића. 

 

 

II 

 

Председник и чланови Управног одбора именују се на период од 4 године. 

 

 

                                                                             III 

Ово решење ступа на снагу даном доношења а објавиће се у ''Службеном листу 

општине Косјерић''. 

 

 

Број 022- 19 / 2017 

У Косјерићу,    2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

 

                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,  

                                                                                              Иван Ликић 
 

 

 



 

 

 

 



               На основу члана 22. Закона о јавним службама (''Службени 

гласник РС'', број 42/91), члана 9. Одлуке о организовању – трансформисању 

Дома културе Косјерић у Народну библиотеку Косјерић (''Службени лист 

општине Косјерић'', број 14/02 ) и члана 36. Статута општине Косјерић 

(''Службени лист општине Косјерић'', број 9/08),  Скупштина  општине  

Косјерић  на  седници  одржаној  2017. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ  ОДБОРА 

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „ СРЕТЕН МАРИЋ “, КОСЈЕРИЋ 

 

 

I 

Разрешавају се председник и чланови Надзорног одбора Народне 

библиотеке „ Сретен Марић “из Косјерића, и то: 

 

-   председник: 

   Виолета Канкараш, из Косјерића. 

 

-   чланови: 

1) Марко Марковић, из Брајковића, 

2) Славиша Перишић, из Косјерића. 

  

 

 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења а објавиће се у ''Службеном 

листу општине Косјерић''. 

 

Број 022 –16 /2017 

У Косјерићу,   2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

 

                                                                                          ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                                                                                          Иван Ликић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

На основу члана 22. Закона о јавним службама (''Службени гласник РС'', 

број 42/91), члана 9. Одлуке о организовању – трансформисању Дома културе 

Косјерић у Народну библиотеку Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', 

број 14/02 ) и члана 36. Статута општине Косјерић (''Службени лист општине 

Косјерић'', број 9/08), Скупштина општине Косјерић на седници одржаној      

2017. године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „ СРЕТЕН МАРИЋ “ ИЗ КОСЈЕРИЋА 

 

 

I 

За председника и чланове Надзорног одбора Народне библиотеке „ 

Сретен Марић “ из Косјерића именују се: 

 

- за председника: 

Милан Глигоријевић, из Косјерића,  

 

 

- за чланове: 

1) Зорица Тадић, из Косјерића,      

      2) Славиша Перишић, радник Народне библиотеке „ Сретен Марић “, из 

Косјерића, 

 

 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења а објавиће се у ''Службеном 

листу општине Косјерић''. 

 

 

Број 022 - 15 / 2017 

У Косјерићу,   2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

  

                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,  

                                                                                              Иван Ликић 

 

 

 

 



На основу члана 16 и члана 17. Закона о јавним предузећима (''Службени 

гласник РС'', број 15/2016), члана 34. Статута Јавног комуналног предузећа „Градска 

топлана“ Косјерић, (Службени лист општине Косјерић, број 11/2013) и члана 36. 

Статута општине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 9/08), Скупштина 

општине Косјерић на седници одржаној дана     2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА  НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ГРАДСКА ТОПЛАНА“ КОСЈЕРИЋ 

 

 

I 

 

 

У Надзорни одбор ЈКП „Градска топлана“ Косјерић, именују се 
- Радован Ђокић  ,из Косјерића, председник, 
- Борисав Митровић, из Косјерића, члан, 
- Славица Никић, економиста, из Косјерића. 

 

 

II 

 

 

Председник и чланови Надзорног одбора именују се на период од 4 године. 

 

 

III 

 

Ово решење ступа на снагу даном доношења а објавиће се у ''Службеном листу 

општине Косјерић''. 

 

Број 023- 7/ 2017 

У Косјерићу,           2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

 

                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

                                                                                              Иван Ликић 
 



На основу члана 16. и члана 17. Закона о јавним предузећима (''Службени 

гласник РС'', број 15/16), члана 34. Статута Комуналног јавног предузећа „Елан“ 

Косјерић, (Службени лист општине Косјерић, број 11/2013) и члана 36. Статута 

општине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 9/08), Скупштина 

општине Косјерић на седници одржаној дана              2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА  НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

КОМУНАЛНОГ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ЕЛАН“ КОСЈЕРИЋ 

 

 

I 

 

 

У Надзорни одбор КЈП „Елан“ Косјерић, именују се: 
- Младен Нешковић, из Косјерића, председник, 
- Драган Вујић, из Брајковића, члан, 
- Милена Милетић, из Косјерића, члан. 

 

 

II 

 

 

Председник и чланови Надзорног одбора именују се на период од 4 године. 

 

III 

 

Ово решење ступа на снагу даном доношења а објавиће се у ''Службеном листу 

општине Косјерић''. 

 

Број 023-8 / 2017 

У Косјерићу,                      2017. године. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

 

                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,  

                                                                                             Иван Ликић 
 

 

 

 

 

 

 



На основу члана 21. Закона о јавним предузећима (''Службени гласник РС'', број 

15/16), члана 34. Статута Јавног комуналног предузећа „Градска топлана“ Косјерић, 

(Службени лист општине Косјерић, број 11/2013) и члана 36. Статута општине 

Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 9/08), Скупштина општине 

Косјерић на седници одржаној дана     2017. године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА  НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ГРАДСКА ТОПЛАНА“ КОСЈЕРИЋ 

 

 

I 

 

 

Разрешавају се председник и чланови Надзорног одбора ЈКП „Градска топлана“ 

Косјерић, и то: 
- Јовиша Јовановић,из Косјерића, председник, 
- Љиљана Јовановић, из Косјерића, члан, 
- Славица Никић, из Косјерића, члан. 

 

 

II 

 

Ово решење ступа на снагу даном доношења а објавиће се у ''Службеном листу 

општине Косјерић''. 

 

Број 023-9 / 2017 

У Косјерићу,      2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

 

                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

                                                                                              Иван Ликић 
 



На основу члана 21. Закона о јавним предузећима (''Службени гласник РС'', број 

15/16), члана 34. Статута Комуналног јавног предузећа „Елан“ Косјерић, (Службени 

лист општине Косјерић, број 11/2013) и члана 36. Статута општине Косјерић 

(''Службени лист општине Косјерић'', број 9/08), Скупштина општине Косјерић на 

седници одржаној дана            2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА  НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

КОМУНАЛНОГ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ЕЛАН“ КОСЈЕРИЋ 

 

 

I 

 

 

Разрешавају се председник и чланови Надзорног одбора КЈП „Елан“ Косјерић, и 

то: 
- Младен Нешковић, из Косјерића, председник, 
- Рајко Лукић, из Косјерића, члан, 
- Милена Милетић, дипл.инг. менаџмента, из Косјерића. 

 

 

II 

 

Ово решење ступа на снагу даном доношења а објавиће се у ''Службеном листу 

општине Косјерић''. 

 

Број 023-10 / 2017 

У Косјерићу,                      2017. године. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

 

                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,  

                                                                                             Иван Ликић 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



На основу члана 22. Закона о јавним службама (''Службени гласник РС'', број 

42/91) и члана 36. Статута општине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 

9/08), Скупштина општине Косјерић на седници одржаној             2017. године, донела 

је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЦЕНТРА ЗА 

СОЦИЈАЛНИ РАД, КОСЈЕРИЋ 

 

 

I  

 

Разрешавају се председник и чланови Надзорног одбора Центра за социјални 

рад,  из Косјерића, и то: 

 

- председник: 

Владе Ђорђевић, из Косјерића, испред оснивача, 

 

-  чланови: 

1) Љиљана Матовић, из Косјерића,  испред оснивача,    

      2) Драгица Радевић, радник Центра за социјални рад, из Косјерића, 

 

II 

 

Ово решење ступа на снагу даном доношења а објавиће се у ''Службеном листу 

општине Косјерић''. 

 

 

Број 022 -24 /17 

У Косјерићу,      2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

 

                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,  

                                                                                             Иван Ликић 
  

 

 

 

 

 

 

 



 

На основу члана 22. Закона о јавним службама (''Службени гласник РС'', број 

42/91) и члана 36. Статута општине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 

9/08), Скупштина општине Косјерић на седници одржаној   2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЦЕНТРА ЗА 

СОЦИЈАЛНИ РАД, КОСЈЕРИЋ 

 

 

I 

 

За председника и чланове Надзорног одбора Центра за социјални рад,  из 

Косјерића, именују се: 

 

- за председника: 

Марко Миловановић, из Косјерића, испред оснивача, 

 

- за чланове: 

1) Светозар Крстовић, из Косјерића,  испред оснивача,    

      2) Драгица Радевић, радник Центра за социјални рад, из Косјерића,? 

 

II 

 

     Председник и чланови Надзорног одбора именују се на период од 4 године. 

 

 

III 

 

Ово решење ступа на снагу даном доношења а објавиће се у ''Службеном листу 

општине Косјерић''. 

 

 

Број 022 -23 /17 

У Косјерићу,  2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                                                    

 

                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,  

                                                                                                Иван Ликић 
 

 



На основу члана 36. Статута општине Косјерић (''Службени лист општине 

Косјерић'', број 9/08) и члана 3. Одлуке о сталним радним телима Скупштине 

општине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић, број 10/08) Скупштина 

општине Косјерић  на седници одржаној                    2017. године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

Бирају се  председник и чланови Комисија и Савета Скупштине општине 

Косјерић , и то: 

 

1.Комисија за административно, мандатна и имунитетска питања 

 

- за председника: 

-Славица Петровић, из Косјерића, 

  

 

-за чланове: 

1) Јасмина Марковић, из Косјерића, 

2) Милкица Ђукић, из  Косјерић, 

3) Милан Штуловић, из Косјерића, 

4) Милан Марковић,  

5) Жељко Продановић, из Косјерића, 

6) , из Дубнице. 

 

2.Комисија за надзор, представке и притужбе 

 

-за председника: 

-, из Косјерића, 

 

-за чланове: 

1) Јелица Лечић, из Косјерића, 

2) Јелена Марковић, из Брајковића, 

3) Новица Пантовић, из Косјерића, 

4) Радојка Живковић, из Косјерића, 

5) Владимир Ђокић, 

6) Александар Ралић, из Дреноваца. 

 

3.Комисија за односе са верским заједницама 

 

-за председника: 

             Зоран Пантелић, из Косјерића, 

 

-за чланове: 



            1) Данијела Димитријевић, из Косјерића, 

            2) Александар Грујичић , 

            3) Даница Ђоковић, из Косјерића, 

            4) Хаџи Милија Јоксимовић, из, 

            5) , из Косјерића, 

6) , из Тубића. 

  

 

4.Комисија за заштиту и унапређење животне средине 

 

-за председника: 

Владе Јоксимовић, из Косјерића, 

 

-за чланове: 

1) Алекса Павловић, из Косјерића, 

2) Данило Јовић, из Косјерића, 

3) Миленка Рогић, из Косјерића, 

4) Милица Лазовић, из Ражане, 

5) Ивана Муњић, из Брајковића, 

6) Жељко Ликић, из Косјерића. 

 

5.Савет за привреду 

 

-за председника: 

-Зоран Урошевић, из Косјерића, 

 

-за чланове: 

1) Драган Благојевић, из Косјерића, 

2) Марко Марковић, из Брајковића, 

3) Драгован Рстић, из Косјерића, 

4) Милинко Гавриловић, из Косјерића, 

5) Радосав Пауновић, из Косјерића, 

6) ’                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

, из Косјерића. 

 

  

6.Савет за пољопривреду и село 

 

-за председника: 

Драгиша Ћебић, из Маковишта, 

 

-за чланове: 

1) Радан Марковић, из Маковишта, 

2) Радисав Ђокић, из Косјерића, 

3) Светлана Стефановић, из Косјерића 

            4) Веселин Гавриловић, из , 



5) ,Раде Павловић, из Шеврљуга, 

6)  Мирослав Зекановић , из Косјерића. 

 

            7.Савет за културу 

 

-за председника: 

Миладин Ковачевић, из Цикота, 

 

-за чланове: 

1) Богдан Јоксимовић, из Косјерића, 

2) Зорица Миловић, из Косјерића, 

3) , из Села Косјерића, 

4) , из Лугова, 

5) ,Љиљана Ђукић, из Косјерића, 

6) , из Косјерића. 

 

8.Савет за спорт и омладину 

 

-за председника: 

-, из Косјерића. 

 

-за чланове: 

1)Марко Стефановић, из , 

2) Иван Ликић,  

3) Александар Глигоријевић, из Косјерића, 

4) Немања Гајић , из Косјерића, 

5) Мирјана Митровић, из Косјерића, 

6) Стефан Вукосављевић, из . 

 

9.Савет за социјална питања 

 

-за председника: 

Братимир Долаш, из Косјерића, 

 

-за чланове: 

1) Мирјана Костић, из Косјерића, 

2) Раденко Вишњић, из Мионице, 

3) Љубица Кнежевић, из Косјерића, 

4) Борисав Марковић из Косјерића, 

5) , из Косјерића, 

6) , из Косјерића. 

 

10.Комисија за месне заједнице 

 

-за председника: 

Милоје Радовановић, из Сече Реке, 



 

            -за чланове: 

            1. Драго Миливојевић, из Скакаваца, 

            2) Јанко Тодоровић, из 

            3) Милорад Ерчевић,  

            4) Владе Јоксимовић, из Косјерића, 

            5) Миломир Митровић, из Сече Реке, 

            6) Миладин Ковачевић, из Тубића. 

 

 

II 

 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном листу 

општине Косјерић''. 

 

Број 020 –17 /2017 

У Косјерићу,                     2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                                                                            Иван Ликић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



На основу члана 20. Закона о јавним службама (''Службени гласник РС'', број 

42/91) и члана 36. Статута општине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 

9/08), Скупштина општине Косјерић на седници одржаној                       2017. године, 

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  ЦЕНТРА ЗА 

СОЦИЈАЛНИ РАД  КОСЈЕРИЋ 

 

 

I 

 

Разрешавају се председник и чланови Управног одбора Центра за социјални рад  

из Косјерића, и то: 

 

- председник: 

Светлана Стефановић, из Косјерића,  

 

- чланови: 

1) Зоран Лапчевић, из Косјерића,  члан,   

      2) Марко Вишњић , из Косјерића,члан, 

3) Бранислав Вукотић, из Косјерића,члан, 

4) Радомир Костић , из Косјерића,члан. 

 

 

II 

 

Ово решење ступа на снагу даном доношења а објавиће се у ''Службеном листу 

општине Косјерић''. 

 

 

Број 022 - 22 /17 

У Косјерићу,                   2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

 

                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,  

                                                                                                   Иван Ликић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



На основу члана 20. Закона о јавним службама (''Службени гласник РС'', број 

42/91) и члана 36. Статута општине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 

9/08), Скупштина општине Косјерић на седници одржаној             2017. године, донела 

је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  ЦЕНТРА ЗА 

СОЦИЈАЛНИ РАД  КОСЈЕРИЋ 

 

 

I 

 

За председника и чланове Управног одбора Центра за социјални рад  из 

Косјерића, именују се: 

 

- за председника: 

Светлана Стефановић, из Косјерића, 

 

- за чланове: 

1)  Милица Јововић, из Ражане,члан,    

      2)  Радољуб Пантовић, из Ражане,члан, 

3)  Олга Гавриловић, радник Центра за социјални рад, из Брајковића,члан,   

4)  Радомир Костић, радник Центра за социјални рад , из Косјерића, члан. 

 

II 

 

     Председник и чланови Управног одбора именују се на период од 4 године. 

 

III 

 

Ово решење ступа на снагу даном доношења а објавиће се у ''Службеном листу 

општине Косјерић''. 

 

 

Број 022 - 21 /17 

У Косјерићу,        2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 

 

                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,  

                                                                                                   Иван Ликић 

  


